



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AO MUNICÍPIO DE ESTAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°006/2025

PROPOSTA COMERCIAL

A EMPRESA **C. GAZOLA BARRO LTDA**, CNPJ/ 27.907.090/0001-55 ABAIXO ASSINADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, INTERESSADA NA PARTICIPAÇÃO DO PRESENTE PREGÃO, PROPÕE A ESSE MUNICÍPIO O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS OBJETO DESTA ATO CONVOCATÓRIO, DE ACORDO COM A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL, NAS SEGUINTE CONDIÇÕES:

RAZÃO SOCIAL: C. GAZOLA BARRO LTDA

CNPJ N°: 27.907.090/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 329/0007628

ENDEREÇO RS 324 KM 68

Nome do responsável: CASSIA GAZOLA BARRO RG:6061134943

CPF:991.394.990-49

E-mail: licita_tm@atacadoevarejo324.com.br

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: SICREDI

AGENCIA: 0226 CONTA: 75251-7

ENDEREÇO PARTICULAR: IRMÃOS BUSATO, 937 CENTRO VILA MARIA -RS

FONE:54 3359-1609

EMAIL: LICITA_TM@ATACADOEVAREJO324.COM.BR

CEP:99155000

PRAZO DE ENTREGA E PAGAMENTO CONFORME EDITAL.

C. GAZOLA BARRO LTDA
CNPJ: 27.907.090/0001-55
Rod. RS 324, s/nº - KM 68 - Interior
CEP: 99155-000 - VILA MARIA - RS

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	BORRACHA ESCOLAR, BRANCA, Nº 60, MACIA - CX. C/ 60 UN.	FUTURO	FUTURO	60 CX	R\$ 11,00	R\$ 660,00
0047	CADERNO CAPA DURA, 48FLS, GRANDE - BROCHURA	PANAMERICANA	PANAMERICANA	600 UN	R\$ 5,34	R\$ 3.204,00
0048	CADERNO CAPA DURA, 48FLS, PEQUENO - BROCHURA	PANAMERICANA	PANAMERICANA	600 UN	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
0056	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	3.000 UN	R\$ 2,25	R\$ 6.750,00
0073	CARTOLINA COLORIDA, COR ROSA, FOLHA	JANDAIA	JANDAIA	45 FLH	R\$ 0,70	R\$ 31,50
0074	CARTOLINA COR AMARELO, FOLHA CARTOLINA COLORIDA (FOLHA) COR AMARELO.	JANDAIA	JANDAIA	45 FLH	R\$ 0,70	R\$ 31,50
0075	CARTOLINA COR AZUL, FOLHA CARTOLINA COLORIDA (FOLHA) COR AZUL.	JANDAIA	JANDAIA	45 FLH	R\$ 0,70	R\$ 31,50
0076	CARTOLINA COR BRANCA	JANDAIA	JANDAIA	300 FLH	R\$ 0,70	R\$ 210,00
0077	CARTOLINA COR VERDE, FOLHA CARTOLINA COLORIDA (FOLHA) COR VERDE.	JANDAIA	JANDAIA	150 FLH	R\$ 0,70	R\$ 105,00
0078	CHAVEIROS C/ ETIQUETAS, EMB. C/24 . CORES SORTIDAS	WALEU	WALEU	6 UN	R\$ 9,60	R\$ 57,60
0083	COLA BASTÃO TAMPA HERMÉTICA QUE EVITA O RESSECAMENTO. NÃO TÓXICO. SEGURO PARA CRIANÇAS. EMBALAGEM DE 40 GRAMAS.	FUTURO	FUTURO	210 UN	R\$ 1,60	R\$ 336,00
0105	ENVELOPE BRANCO 11CMX22CM CAIXA COM 250UN	SCRITY	SCRITY	6 CX	R\$ 31,00	R\$ 186,00
0108	ENVELOPE BRANCO, TAMANHO OFICIO, 114X229	SCRITY	SCRITY	900 UN	R\$ 0,09	R\$ 81,00
0142	FITA ADESIVA COR AMARELO, ROLO MEDINDO 12MMX10M	ADERE	ADERE	30 UN	R\$ 0,60	R\$ 18,00
0143	FITA ADESIVA COR AZUL, ROLO MEDINDO 12MMX10M	ADERE	ADERE	30 UN	R\$ 0,60	R\$ 18,00
0144	FITA ADESIVA COR PRETO, ROLO MEDINDO 12MMX10M	ADERE	ADERE	30 UN	R\$ 0,60	R\$ 18,00
0145	FITA ADESIVA COR VERDE, ROLO MEDINDO 12MMX10M	ADERE	ADERE	30 UN	R\$ 0,60	R\$ 18,00
0146	FITA ADESIVA COR VERMELHO, ROLO MEDINDO 12MMX10M	ADERE	ADERE	30 UN	R\$ 0,60	R\$ 18,00
0151	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50	ALTAPE	ALTAPE	135 UN	R\$ 0,82	R\$ 110,70
0161	FITA CREPE 18MM X 50M	ALTAPE	ALTAPE	90 UN	R\$ 3,00	R\$ 270,00
0171	FITA DUREX 12MM X 50M	ALTAPE	ALTAPE	45 RL	R\$ 0,85	R\$ 38,25
0175	FOLHA A4 - EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES, COR AZUL	SENINHA	SENINHA	45 PC	R\$ 5,75	R\$ 258,75
0176	FOLHA A4 - EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES, COR ROSA	SENINHA	SENINHA	45 PC	R\$ 5,75	R\$ 258,75
0177	FOLHA A4 - EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES, COR VERDE	SENINHA	SENINHA	45 PC	R\$ 5,75	R\$ 258,75
0181	FOLHA SULFITE 60 A4, AMARELA FOLHA SULFITE 60 COLORIDA A4 (PACOTE COM 100 FLS) COR AMARELO.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	15 UN	R\$ 18,90	R\$ 283,50
0182	FOLHA SULFITE 60 A4, AZUL FOLHA SULFITE 60 COLORIDA A4 (PACOTE COM 100 FLS) COR AZUL.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30 UN	R\$ 18,90	R\$ 567,00
0183	FOLHA SULFITE 60 A4, ROSA FOLHA SULFITE 60 COLORIDA A4 (PACOTE COM 100 FLS) COR ROSA.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	15 UN	R\$ 18,90	R\$ 283,50
0184	FOLHA SULFITE 60 A4, VERDE FOLHA SULFITE 60 COLORIDA A4 (PACOTE COM 100 FLS) COR VERDE	MASTERPRINT	MASTERPRINT	15 PC	R\$ 18,90	R\$ 283,50
0205	GRAMPEADOR DE MESA P/ 50 FOLHAS - GRAMPOS 26/6	FUTURO	FUTURO	60 UN	R\$ 18,13	R\$ 1.087,80
0206	GRAMPEADOR, TIPO PISTOLA COM BLISTER, COMPATIVEL COM GRAMPOS: 106/4 MM, 106/6 MM, 106/8 MM.	FUTURO	FUTURO	3 UN	R\$ 22,00	R\$ 66,00
0209	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO, P/600 FLS, PCT C/ 50 UN	DELLO	DELLO	45 PC	R\$ 8,20	R\$ 369,00
0210	GRAMPOS GALVONIZADOS 106/6 GRAMPOS GALVONIZADOS 106/6 (CAIXA COM 3.500 UN).	FUTURO	FUTURO	45 CX	R\$ 8,50	R\$ 382,50

C. GAZOLA BARRO LTDA
CNPJ: 27.907.090/0001-55
Rod. RS 324, s/nº - KM 68 - Interior
CEP: 99160-000 - VILA MARIA - RS

0216	LÁPIS DE COR MULTI, 4 CORES EM 1 FORMATO SEXTAVADO .CAIXA COM 24 UNIDADES, JUMBO	BRW	BRW	30 CX	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
0223	MARCA TEXTO TONS PASTEIS 6 CORES	FUTURO	FUTURO	45 EMB	R\$ 12,75	R\$ 573,75
0230	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO, COR LARANJA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO BOARD MASTER, RECARREGÁVEL, PONTA REDONDA/MÉDIA, COMPATÍVEL COM REFIL DA MESMA MARCA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	PILOT	PILOT	30 CX	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
0234	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO, COR VIOLETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO BOARD MASTER, RECARREGÁVEL, PONTA REDONDA/MÉDIA, COMPATÍVEL COM REFIL DA MESMA MARCA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	PILOT	PILOT	30 CX	R\$ 125,40	R\$ 3.762,00
0236	MOLHADOR DE DEDO 12G CREME LIGEIRAMENTE PERFUMADO QUE DIFICULTA A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. INDICADO AO MANUSEIO DE PAPEIS E PAPEL MOEDA. NÃO MANCHA, ERGONÔMICO, PRODUTO ATÓXICO.	CARBRINK	CARBRINK	90 UN	R\$ 1,32	R\$ 118,80
0250	PAPEL CARTOPLEX - AMARELA	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 1,05	R\$ 157,50
0251	PAPEL CARTOPLEX - AZUL CLARO	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 1,05	R\$ 157,50
0252	PAPEL CARTOPLEX - LARANJA	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 1,05	R\$ 157,50
0253	PAPEL CARTOPLEX - MARROM	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 1,05	R\$ 157,50
0254	PAPEL CARTOPLEX - PRETA	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 1,05	R\$ 157,50
0255	PAPEL CARTOPLEX - ROSA	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 1,05	R\$ 157,50
0256	PAPEL CARTOPLEX - VERDE BANDEIRA	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 1,05	R\$ 157,50
0257	PAPEL CARTOPLEX - VERDE CLARO	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 1,05	R\$ 157,50
0258	PAPEL CARTOPLEX - VERDE ESCURO	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 1,05	R\$ 157,50
0259	PAPEL CARTOPLEX - VERMELHA	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 1,05	R\$ 157,50
0263	PAPEL COLOR SET, COR AMARELA	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 0,70	R\$ 105,00
0264	PAPEL COLOR SET, COR AZUL CLARO	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 0,70	R\$ 105,00
0265	PAPEL COLOR SET, COR AZUL ESCURO	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 0,80	R\$ 120,00
0266	PAPEL COLOR SET, COR LARANJA	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 0,80	R\$ 120,00
0267	PAPEL COLOR SET, COR MARROM	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 0,80	R\$ 120,00
0268	PAPEL COLOR SET, COR PRETA	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 0,80	R\$ 120,00
0269	PAPEL COLOR SET, COR ROSA	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 0,80	R\$ 120,00
0270	PAPEL COLOR SET, COR ROXO	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 0,80	R\$ 120,00
0271	PAPEL COLOR SET, COR VERDE CLARO	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 0,80	R\$ 120,00
0272	PAPEL COLOR SET, COR VERDE ESCURO	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 0,80	R\$ 120,00
0273	PAPEL COLOR SET, COR VERMELHA	SCRITY	SCRITY	150 UN	R\$ 0,80	R\$ 120,00
0274	PAPEL CREPOM LISO, COR AMARELA PAPEL CREPOM LISO, MEDINDO 48CMX2M. COR AMARELO.	VMP	VMP	60 RL	R\$ 1,00	R\$ 60,00
0275	PAPEL CREPOM LISO, COR AZUL PAPEL CREPOM LISO, MEDINDO 48CMX2M. COR AZUL.	VMP	VMP	60 RL	R\$ 0,94	R\$ 56,40
0276	PAPEL CREPOM LISO, COR BRANCA PAPEL CREPOM LISO, MEDINDO 48CMX2M. COR BRANCO	VMP	VMP	60 RL	R\$ 0,94	R\$ 56,40
0277	PAPEL CREPOM LISO, COR LARANJA PAPEL CREPOM LISO, MEDINDO 48CMX2M. COR LARANJA.	VMP	VMP	60 RL	R\$ 0,94	R\$ 56,40
0278	PAPEL CREPOM LISO, COR MARROM PAPEL CREPOM LISO, MEDINDO 48CMX2M. COR MARROM.	VMP	VMP	60 RL	R\$ 0,94	R\$ 56,40
0279	PAPEL CREPOM LISO, COR PRETA PAPEL CREPOM LISO, MEDINDO 48CMX2M. COR PRETO.	VMP	VMP	60 RL	R\$ 0,94	R\$ 56,40

0280	PAPEL CREPOM LISO, COR ROSA PAPEL CREPOM LISO, MEDINDO 48CMX2M. COR ROSA.	VMP	VMP	60 RL	R\$ 0,94	R\$ 56,40
0288	PAPEL DOBRADURA 48X66CM COLORIDO, PACOTE COM 60 FOLHAS	VMP	VMP	270 UN	R\$ 0,40	R\$ 108,00
0289	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO, PCTE C/ 20 FLS PAPEL GLOSSY BRILHANTE BRANCO, A4 210MMX297MM, PACOTE C/ 20 FLS.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150 UN	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
0290	PAPEL KRAFT NATURAL 120CM GRAMATURA 80GM/M². ROLO DE 200 METROS.	JANDAIA	JANDAIA	9 UN	R\$ 190,00	R\$ 1.710,00
0291	PAPEL KRAFT NATURAL 60CM GRAMATURA 80GM/M². ROLO DE 140 METROS.	JANDAIA	JANDAIA	12 UN	R\$ 71,00	R\$ 852,00
0293	PAPEL SEDA DIVERSAS CORES	VMP	VMP	60 UN	R\$ 0,22	R\$ 13,20
0294	PAPEL TEXTURIZADO, A4, COR CREME, EMB. C/ 50 FLS REPRODUZINDO A SUPERFICIE TECIDO LINHO FINO.	USAPEL	USAPEL	15 EMB	R\$ 18,00	R\$ 270,00
0303	PERCEVEJO LATONADO, CAIXA C/ 100 UNIDADES	FUTURO	FUTURO	90 UN	R\$ 1,70	R\$ 153,00
0316	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COM TINTA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	15 UN	R\$ 1,59	R\$ 23,85
0329	REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR LARANJA REFIL PARA QUADRO BRANCO BOARD MASTER, WBS-VBM, COMPATIVEL COM MARCADOR DA MESMA MARCA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	PILOT	PILOT	60 CX	R\$ 51,75	R\$ 3.105,00
0332	REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR VERDE REFIL PARA QUADRO BRANCO BOARD MASTER, WBS-VBM, COMPATIVEL COM MARCADOR DA MESMA MARCA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	PILOT	PILOT	30 CX	R\$ 51,60	R\$ 1.548,00
0334	REFIL PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR VIOLETA REFIL PARA QUADRO BRANCO BOARD MASTER, WBS-VBM, COMPATIVEL COM MARCADOR DA MESMA MARCA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	PILOT	PILOT	30 CX	R\$ 49,50	R\$ 1.485,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ **41.378,81**

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

VILA MARIA 28 DE FEVEREIRO DE 2025

C. GAZOLA BARRO LTDA

CNPJ: 27.907.090/0001-55

CASSIA GAZOLA BARRO

C. GAZOLA BARRO LTDA
CNPJ: 27.907.090/0001-55
 Rod. RS 324, s/nº - KM 68 - Interior
 CEP: 99160-000 - VILA MARIA - RS